关于2017年度大连软件和信息技术服务业公共服务平台资金申报的通知

各区、市、县（先导区）经信主管部门，各有关企业：

为进一步鼓励我市企业参与产业发展所需的公共服务平台建设运营，根据《大连软件和信息技术服务业公共服务平台资金管理办法》（大经信发〔2017〕203号文件）要求，现将2017年度大连软件和信息技术服务业公共服务平台资金申报有关事项通知如下：

一、申报方式：

请符合条件的企业将项目申报书一式两份及电子版报送到所在区经信主管部门，各区经信主管部门按照规定时间以正式文件的形式上报市经信委。
  二、申报要求：

    申报企业请参考申报指南中明确的重点方向及申报条件中的要求（详见附件），并认真填写申报表。每个企业只能申报一个项目。

  三、申报时间：

企业申报时间8月16日至25日，29日各区将推荐文件上报市经信委软件处。
三、联系方式：

	单  位
	联系人
	电  话
	单  位
	联系人
	电  话

	市经信委
	贾金锋
	83625225
	中 山 区
	马  超
	82565733

	沙河口区
	吴  妍
	84368647
	西 岗 区
	吕业涛
	83676165

	甘井子区
	徐  立
	86319310
	金普新区
	林  亮
	87694342

	普兰店市
	唐　慧
	83112361
	瓦房店市
	尹同全
	85615200

	庄 河 市
	王明涛
	89715101
	旅顺口区
	曹立顺
	86395270

	长 海 县
	王秀乐
	89886123
	高新园区
	任海洋
	84979495

	保 税 区
	全  伟
	87312062
	花园口区
	刘喜乐
	89169029

	长 兴 岛
	谷芳东
	85282429

附件：2017年大连软件和信息技术服务业公共服务平台

     项目指南

                         软件和信息服务业处

                           2017年8月16日

2017年大连软件和信息技术服务业
公共服务平台项目申报指南
为贯彻落实《大数据产业发展规划（2016-2020年）》(工信部规[2016]412号)和《云计算发展三年行动计划（2017-2019）》（工信部信软[2017]49号）等文件精神，扎实做好2017年大连软件和信息技术服务业公共服务平台项目的申报工作。根据《大连软件和信息技术服务业公共服务平台资金管理办法》要求，现制定2017年大连软件和信息技术服务业公共服务平台项目申报指南如下：

一、重点方向

1、云计算领域。支持企业建立面向云计算开发测试、咨询、培训、研发、商务等公共服务平台。加速企业向云计算转型，促进产业云化转型升级，提升产业核心竟争力，推动产业快速发展。

2、大数据领域。支持企业建立大数据测试认证、关键技术研发、安全攻防技术、基于大数据的重点行业应用等公共服务平台，完善大数据产业发展支撑体系，提升大数据安全保障能力，推动产业快速发展。

3、软件研发领域。一是支持企业建立面向软件研发企业、个人开发者提供软件开发全生命周期等服务的公共服务平台，提升整体行业的软件开发水平。二是支持企业建立面向工业企业研发的软件平台，培育基于互联网的研发设计、生产制造和创业孵化能力的公共服务平台，为工业企业实现智能制造转型升级提供支撑。三是支持企业建立面向工业企业在原料采购、订单管理、生产管理、工业产品运行监控、产品销售和服务等功能的公共服务平台，为工业企业实现服务性制造转型升级提供支撑。

二、申报条件

在我市范围内注册成立的独立法人企业，企业的主营业务是从事软件产品研发、信息技术服务和嵌入式软件研发等业务，且软件和信息技术服务业务销售收入占企业总收入50%以上。申报企业按照规定时间已上报2016年度软件和信息技术服务业统计年报，企业建立的平台已正式运营或试运营，已有服务客户。

三、申报材料

申报单位需提供以下材料：

（1）大连软件和信息技术服务业公共服务平台申报表；

（2）被列入公共服务平台的相关证明材料复印件；

（3）提供2016年度软硬件采购清单、发票合同等凭证复印件；

（4）提供2016年度公共服务项目清单和用户名单，与用户签订的合同和付款证明等复印件；

以上复印件均须提供原件核查。

编号：

大连软件和信息技术服务业
公共服务平台申报表
平   台   名    称
申 报 单 位（
盖
章
）

申

报

日

期

大连市经济和信息化委员会

2017年编制
一、企业和平台基本信息
	（一）企业基本信息

	企业名称

	注册资金

	成立时间

	企业负责人

	联系方式

	单位地址

	联系人
	姓  名

	电  话

	职  务

	手  机

	传  真

	E-mail

	企

业

简

介
	（发展历程、主营业务、主要产品等方面基本情况，不超过500字）

	平台名称

	平台地址

	运营日期

	计划/已投额度（万元）

	平台来源
	自研占比%

	2016年已投额度（万元）

	购买占比%

	2016年已投额度（万元）

	租赁占比%

	2016年已投额度（万元）

	平

台
简
述
	（对平台功能及服务内容进行简要描述，不超过400字）

	真实性

承诺
	我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。

          法定代表人签章：

                          公章：

                               年   月   日

二、平台基本情况

（一）平台概述（建设运营情况及服务内容）
（二）平台运营的必要性（对促进我市产业发展及行业的推动作用）

（三）平台软硬件投入情况

（四）下一步平台建设的主要内容和实施计划

（五）平台运营预期目标（未来三年）
相关附件

1、被列入公共服务平台的相关证明材料复印件；
2、2016年度软硬件采购清单、发票合同等凭证复印件；
3、2016年度公共服务项目及企业使用清单，与用户签订的合同和付款证明等（提供5份合同）
4、年度申报指南要求提供的其他文件、材料。

5、提供近三年资产负债表、损益表和现金流量表。
附件3